
Prefeitura Municipal de Sapopema 
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL 
CNPJ – 76.167.733/0001-87 

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP 84290-000 

  Fone/Fax: (043) 848-1383   - Sapopema  -  Pr 

www.sapopema.pr.gov.br 

__________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 019/2025 

 

NOMEIA COMISSÃO DE ANÁLISE DA PROVA DE 

CONCEITO, REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO 

79/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 005/2025.  

 

 

O Prefeito Municipal de Sapopema/PR, no uso das atribuições legais e, do Regimento Interno;  

 

CONSIDERANDO o Processo Licitatório nº. 79/2025 - Concorrência Eletrônica nº. 05/2025, 

que visa Contratação de Empresa de Engenharia Especializada em Atualização do Cadastro 

Técnico Multifinalitário com Fornecimento de Sistema de informação Geográfica (Sig) para 

Plataforma Web com Módulos de Gestão Cadastral Multifinalitária para o Município de 

Sapopema – Pr;  

CONSIDERANDO o disposto no inciso II e § 1º do art. 37 da Lei Federal nº. 14.133/2021, 

que trata da designação de banca composta por no mínimo 3 (três) membros para o 

julgamento da proposta técnica;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica nomeada a Comissão de Análise da Prova de Conceito referente ao Processo 

Licitatório nº. 79/2025, na modalidade Concorrência Eletrônica nº. 005/2025, cujo objeto é a 

Contratação de Empresa de Engenharia Especializada em Atualização do Cadastro Técnico 

Multifinalitário com Fornecimento de Sistema de informação Geográfica (Sig) para 

Plataforma Web com Módulos de Gestão Cadastral Multifinalitária para o Município de 

Sapopema – Pr, composta pelos seguintes servidores da Prefeitura Municipal de 

Sapopema/PR:  

 

I – Jean Carlos Cunha de Almeida;  

 

II – Jackson Luiz Serchiari  

 

http://www.sapopema.pr.gov.br/


Prefeitura Municipal de Sapopema 
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL 
CNPJ – 76.167.733/0001-87 

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP 84290-000 

  Fone/Fax: (043) 848-1383   - Sapopema  -  Pr 

www.sapopema.pr.gov.br 

__________________________________________________________________________________________ 

III – Claudio Edison da Costa. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

 

Sapopema, 13 de junho de 2025. 

 

 

Paulo Maximiano de Souza Jr. 

Prefeito Municipal  

 

http://www.sapopema.pr.gov.br/


ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

ADMINISTRAÇÃO GERAL
PORTARIA Nº 019/2025

PORTARIA Nº 019/2025
 

NOMEIA COMISSÃO DE ANÁLISE DA
PROVA DE CONCEITO, REFERENTE AO
PROCESSO LICITATÓRIO 79/2025 -
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 005/2025.

 
O Prefeito Municipal de Sapopema/PR, no uso das atribuições
legais e, do Regimento Interno;
 
CONSIDERANDO o Processo Licitatório nº. 79/2025 -
Concorrência Eletrônica nº. 05/2025, que visa Contratação de
Empresa de Engenharia Especializada em Atualização do
Cadastro Técnico Multifinalitário com Fornecimento de
Sistema de informação Geográfica (Sig) para Plataforma Web
com Módulos de Gestão Cadastral Multifinalitária para o
Município de Sapopema – Pr;
CONSIDERANDO o disposto no inciso II e § 1º do art. 37 da
Lei Federal nº. 14.133/2021, que trata da designação de banca
composta por no mínimo 3 (três) membros para o julgamento
da proposta técnica;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Fica nomeada a Comissão de Análise da Prova de
Conceito referente ao Processo Licitatório nº. 79/2025, na
modalidade Concorrência Eletrônica nº. 005/2025, cujo objeto
é a Contratação de Empresa de Engenharia Especializada em
Atualização do Cadastro Técnico Multifinalitário com
Fornecimento de Sistema de informação Geográfica (Sig) para
Plataforma Web com Módulos de Gestão Cadastral
Multifinalitária para o Município de Sapopema – Pr, composta
pelos seguintes servidores da Prefeitura Municipal de
Sapopema/PR:
 
I – Jean Carlos Cunha de Almeida;
 
II – Jackson Luiz Serchiari
 
III – Claudio Edison da Costa.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!
 
Sapopema, 13 de junho de 2025.
 
PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JR. 
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Franciele Flor Delfino de Oliveira
Código Identificador:E1C9B828

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/06/2025. Edição 3298
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


